
令和 6 年 4 月 9 日 
関係団体長 各位 

福井市バドミントン協会 
会 長  川 端 武 和 

（公印略） 
 

令和 6 年度総会の開催について 
 
 早春の候、貴台ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会
の発展のため、格別のご協力を賜りお礼申し上げます。 
 つきましては、下記内容にて総会を開催し、会員の皆様のご意見を伺いながら、
本協会のあり方について、またよりよい大会運営・実施内容について話し合いを
したいと思っております。貴団体より、多数ご出席いただきますようお願い申し
上げます。 

 
記 

 
１．日  時 令和 6 年 4 月 23 日(火) 
 午後 7 時 30 分～ （総会） 

２．場  所 福井市体育館 1Ｆ 第 1・2 会議室 

３．総会議事 Ａ．令和 5 年度事業報告について 
 Ｂ．令和 5 年度決算報告について 
 Ｃ．令和 6 年度事業計画について 
 Ｄ．令和 6 年度予算について 
 Ｅ．その他 

４．団体登録 大学・一般のチーム 
 登録用紙にチーム名・メールアドレス等を記入した

もの（要項等を協会ホームページに記載した旨のメ
ールを望むチームのみ） 

 ジュニアのチーム 
 登録用紙にチーム名等、必要事項を記入したもの 

５．登 録 料 ○ 一般・大学…今年度から、登録料はいただきません。（下記
を参照ください。） 

 ○ ジュニアチーム…1 団体 3,000 円 
 
※ 市協会主催の大会に出場する際の団体登録料及び個人登録料は、今年度から
各大会の参加料に含めさせていただきます。ホームページへの大会要項の掲
載は、大会の約 1 ヶ月前を予定していますので、ご確認ください。 

※ 県以上の大会に出場する際の、県協会（日本バドミントン協会）の登録は別
途必要です。 

 
上記に関する問い合わせ先 
  事務局長  野々垣 剛 
  問合せ用 Mail ： fukuisibad@gmail.com 


